石柱土家族自治县市场监督管理局
关于47批次食品安全抽检情况的通告

（2024年第4号）
近期，石柱土家族自治县市场监督管理局组织抽检食用农产品47批次样品。其中抽样检验项目合格样品46批次，不合格样品1批次。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品。监督抽检产品信息详见附件。
所在地市场监督管理部门已按《中华人民共和国食品安全法》的要求，对上述抽检中发现的不合格产品，依法启动查处工作，同时已采取风险控制措施，查清产品流向，召回、下架不合格产品，分析原因并进行整改。
特此通告。

附件：1．监督抽检不合格产品信息
2．监督抽检产品合格信息
石柱土家族自治县市场监督管理局
2024年6月13日
附件1
监督抽检不合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目║检验结果║标准值
	检验机构
	备注

	1
	/
	/
	石柱土家族自治县百果联水果经营部
	重庆市石柱土家族自治县南宾街道城东路130号附22号
	香蕉
	散装
	/
	2024-05-13（购进日期）
	噻虫嗪║0.049mg/kg║≤0.02mg/kg
	重庆市涪陵食品药品检验所

附件2

监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	备注

	1
	/
	/
	小东农贸市场刘东山
	重庆
	豇豆
	散装
	2024-05-13（购进日期）

	2
	/
	/
	小东农贸市场马培秀
	重庆
	草鱼
	散装
	2024-05-13（购进日期）

	3
	/
	/
	小东农贸市场陈以菊
	重庆
	钳鱼
	散装
	2024-05-12（购进日期）

	4
	/
	/
	小东农贸市场刘东山
	重庆
	山药
	散装
	2024-05-13（购进日期）

	5
	重庆市万州蓝希络食品有限公司
	重庆市重庆市万州区五桥红星东路421号
	冉斌生
	重庆
	猪肉
	散装
	2024-05-13

	6
	山东雅士享冷链物流有限公司
	山东利津中小企业创业园
	石柱土家族自治县飞翔食品经营部
	重庆
	单冻鸡翅中（L）
	1kg/袋
	2023-12-02

	7
	/
	/
	石柱土家族自治县朝旭百货临溪老街店
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2024-05-13（购进日期）

	8
	/
	/
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司黄金水岸分公司
	重庆
	花四季豆
	散装
	2024-05-13（购进日期）

	9
	/
	/
	陈传碧
	重庆
	油桃
	散装
	2024-05-13（购进日期）

	10
	/
	/
	陈传碧
	重庆
	葡萄
	散装
	2024-05-13（购进日期）

	11
	/
	/
	石柱土家族自治县朝旭百货临溪老街店
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2024-05-13（购进日期）

	12
	/
	/
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司黄金水岸分公司
	重庆
	青椒
	散装
	2024-05-13（购进日期）

	13
	/
	/
	石柱土家族自治县果多多水果店
	重庆
	香蕉
	散装
	2024-05-12（购进日期）

	14
	/
	/
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司黄金水岸分公司
	重庆
	仔姜
	散装
	2024-05-10（购进日期）

	15
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	山药
	散装
	2024-05-13（购进日期）

	16
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	猪肉（五花肉）
	散装
	2024-05-13（购进日期）

	17
	/
	/
	石柱土家族自治县百果联水果经营部
	重庆
	苹果
	散装
	2024-05-13（购进日期）

	18
	/
	/
	石柱土家族自治县果多多水果店
	重庆
	梨
	散装
	2024-05-11（购进日期）

	19
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	鸭肫
	散装
	2024-05-12（购进日期）

	20
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	四季豆
	散装
	2024-05-12（购进日期）

	21
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	红富士苹果
	散装
	2024-05-13（购进日期）

	22
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2024-05-13（购进日期）

	23
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	牛肉（牛肩肉）
	散装
	2024-05-01（购进日期）

	24
	/
	/
	汪建华
	重庆
	鲤鱼
	散装
	2024-05-11（购进日期）

	25
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	鸡脯肉（鸡大胸）
	散装
	2024-05-12（购进日期）

	26
	/
	/
	谭祥梅
	重庆
	芹菜
	散装
	2024-05-14（购进日期）

	27
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	鸭翅中
	散装
	2024-05-12（购进日期）

	28
	/
	/
	石柱土家族自治县沿溪镇小学校
	重庆
	猪肉
	散装称重
	2024-05-14（购进日期）

	29
	/
	/
	石柱县桥头文旅有限公司
	重庆
	鲫鱼
	散装
	2024-05-14（购进日期）

	30
	/
	/
	石柱县桥头文旅有限公司
	重庆
	结球甘蓝
	散装
	2024-05-14（购进日期）

	31
	/
	/
	石柱县桥头文旅有限公司
	重庆
	黄瓜
	散装
	2024-05-14（购进日期）

	32
	/
	/
	石柱土家族自治县凤云副食店
	重庆
	草鱼
	散装
	2024-05-11（购进日期）

	33
	/
	/
	石柱土家族自治县凤云副食店
	重庆
	黄辣丁
	散装
	2024-05-11（购进日期）

	34
	/
	/
	谭祥梅
	重庆
	四季豆
	散装
	2024-05-14（购进日期）

	35
	/
	/
	石柱土家族自治县郑云普副食百货店
	重庆
	苹果
	散装
	2024-05-05（购进日期）

	36
	/
	/
	石柱土家族自治县沿溪镇小学校
	重庆
	苹果
	散装称重
	2024-05-14（购进日期）

	37
	/
	/
	石柱土家族自治县沿溪镇小学校
	重庆
	大白菜
	散装称重
	2024-05-14（购进日期）

	38
	/
	/
	石柱土家族自治县沿溪镇小学校
	重庆
	姜
	散装称重
	2024-05-14（购进日期）

	39
	/
	/
	石柱土家族自治县郑云普副食百货店
	重庆
	血橙（橙子）
	散装
	2024-05-05（购进日期）

	40
	/
	/
	石柱土家族自治县郑云普副食百货店
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2024-05-08（购进日期）

	41
	/
	/
	石柱土家族自治县沿溪镇小学校
	重庆
	洋葱
	散装称重
	2024-05-14（购进日期）

	42
	/
	/
	石柱土家族自治县沿溪镇小学校
	重庆
	鸡蛋
	散装称重
	2024-05-14（购进日期）

	43
	/
	/
	石柱县桥头文旅有限公司
	重庆
	鸡肉
	散装
	2024-05-14（购进日期）

	44
	/
	/
	石柱县桥头文旅有限公司
	重庆
	油麦菜
	散装
	2024-05-14（购进日期）

	45
	/
	/
	石柱县桥头文旅有限公司
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2024-05-04（购进日期）

	46
	山东惠民飞佳食品有限公司
	山东.滨洲.惠民
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司黄金水岸分公司
	重庆
	飞佳鲜鸡（鸡爪）
	计量销售
	2024-03-16

1